ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

  Администрация Стрельношироковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.11.2017 г.                                                                                            №   34
О внесение изменений и дополнений в  постановление администрации Стрельношироковского сельского поселения.
       Для достижения показателей целевой модели «Получение разрешения на строительство и территориальное планирование», утвержденной распоряжением Правительства от 26.01.2017г. № 147-р  постановляю:
1. Дополнить административный регламент, утвержденный постановлением администрации Стрельношироковского сельского поселения от 19.12.2014г. № 59 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Стрельношироковского сельского поселения» пунктом 3.2 следующего содержания:

«3.2. Установить срок предоставления муниципальной услуги - 20 рабочих дней.»
2. Контроль  исполнения настоящего постановления возлагаю  на себя.

Глава Стрельношироковского
сельского  поселения:                                                                            Н.Я. Кортунова